
Lesní bar

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Říjen 2022 00:00

Lesní bar v Horní Lipové, na pomezí Jeseníků a Rychleb je unikátní zařízení nabízející
osvěžení uprostřed lesního porostu. Turisté, místní obyvatelé a všichni, kteří zde prochází, se
mohou občerstvit, dát si pivo, nealko, teplý nápoj, nebo příležitostně i makrelu, nebo uzeninu.
Unikátnost je v systému placení. Host totiž platí sám do připravené kasičky, Nápoje nalezne v
dřevěné nádrži, do které stále teče voda z potoka a může se občerstvit 24 h denně, 365 dní v
roce, aniž by ho kdokoliv kontroloval. Problémem ani není, pokud u sebe nemá peníze, lze je
totiž poslat na bankovní účet. Všechny informace jsou vyvedeny na dřevěných deskách, které
okolí baru zdobí. V minulých letech se bar rozrostl a nyní zde již nejsou jen lavičky a zmiňované
občerstvení, ale naleznete zde i prostorný přístřešek pro špatné počasí, místo s ohništěm,
kadibudku a také pravidelné akce kdy se sortiment produktů výrazně rozrůstá. Tyto akce se
konají relativně pravidelně. Výhodou je také celoroční provoz a poloha u oblíbení turistické trasy
z Horní Lipové, což ocení například příznivci běžeckého lyžování, kteří se zde mohou zastavit v
mrazivý den a zahřát se svařeným vínem, jenž si samy připraví. Tento Lesní bar je navíc
doplněn o výše položený Horní bar a pěknou vyhlídku u cesty na Smrk na Polských hranicích.
Celý koncept Lesního baru dává naději, že lidé se ještě dokáží chovat správně a nezneužívat
takovéto možnosti.

      

Poloha: Mapy.cz

  

Www: http://lesnibar.cz

  

Kontakt: 
Ing. Václav Pavlíček
Mobil: +420 724523675
E-mail: pavlicek.ls121@lesycr.cz 

  

 1 / 5

http://www.mapy.cz/#x=139094016@y=136499456@z=13@mm=TTtP@sa=s@st=s@ssq=50%C2%B013%E2%80%B227.95%E2%80%B3N,%2017%C2%B03%E2%80%B223.278%E2%80%B3E@sss=1@ssp=139046400_136454784_139146496_136541696
http://lesnibar.cz
mailto: pavlicek.ls121@lesycr.cz 


Lesní bar

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Říjen 2022 00:00

    

    

    

    

    

    

 2 / 5



Lesní bar

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Říjen 2022 00:00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



Lesní bar

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Říjen 2022 00:00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 5



Lesní bar

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Říjen 2022 00:00

  

  

    

  

 5 / 5


